ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	от « 20 » декабря  2013 года
	№ 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Шавленов И.Б. – глава Торгунского сельского поселения, депутаты: Ахмеджанов И.Б..,  Аюпов И.Е.., Головенко Л.И..,  Джадралиева А.А.., Жармухамбетов А.М.,Иванчук А.Б., Кирильчук Т.А, Кирильчук А.И.,Стафоркин В.М.. жители Торгунского сельского поселения;

всего - 17 человек
Председатель     Шавленов И.Б.-. глава Торгунского сельского поселения

Секретарь
     Кумурзинова А.Т.., специалист администрации Торгунского

                                              сельского поселения
                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение проекта  Правил благоустройства  Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
СЛУШАЛИ:

Шавленов  И.Б., глава Торгунского сельского поселения, выступил с вопросом об одобрении проекта  Правил благоустройства Торгунского сельского поселения и предложил:

  1. Одобрить проект Правил благоустройства Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
ВЫСТУПИЛИ:

  Джадралиева А.А.., Стафоркин В.М  с предложением одобрить проект Правил благоустройства Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в представленной редакции.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект  Правил благоустройства Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

2. Рекомендовать Торгунской сельской Думе принять  Правила благоустройства Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 17 человека;

«против» - 0 человек;

«воздержались» - 0 человек.

	Глава Торгунского  сельского поселения

	И.Б.Шавленов

	Ф.И.О.

	Секретарь заседания

	А.Т.Кумурзинова

	Ф.И.О.